АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J_8_ ,llarL_zotg,. х" ///f

О внесении изменения в разрешение на строительство
от 30.12.2016 }l9 62-29-154-2016

Рассмо,грев обращение общества с ограниченной ответственностью кКомфортное

жилье-3> от 27.05.2019 Ns 0211-17-134, рщоводствуясь ст. ст. 39, 41 Устава муЕиципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, постаrrовлеЕием

администрации города Рязани от 15.09.2017 N9 4i41 кО делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани заIuестителю главы администрации

Савину С.А.>, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т:

1. Впести в разрешение на строительство от З0,12,20|6 М 62-29-154-2016

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 20.10.20117 N9 4660,

от 13.07.2018 Nя 2744) изменение, дополнив его словами <.Щейотвие настоящего разрешения

продлено до к01> июля 202l г.>.

2, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

заместитель главы С.А. Савин

дел регвстрацвя
расп 0рядптельЕшх

, дOкушеЕтOв

flsr:',ч; ,.l.\

ffiiq
уjЁ
1;у